
PODÍVEJTE SE, CO ZÍSKÁTE POUŽÍVÁNÍM TOHOTO PRODUKTU:

Ochráníte svá 
zvířata před 
bakteriemi, 

viry a plísněmi

Rychle se 
zbavíte čmelíků 
kuřích a dalších 

parazitů

Rychle se 
zbavíte much 

a dalšího 
hmyzu

Snížíte počet 
onemocnění 

ve stádu

Ušetříte 
peníze za léčbu 

a antibiotika

novinka



SANDEZIA® SUCHÁ DEZINFEKCE™
je přípravek určený k dezinfekci obydlí pro hospodářská zvířata. Tento produkt efektivně 

eliminuje bakterie, viry, parazity a plísně. Ničí mouchy a další hmyz v larválním stádiu nebo 
výrazně snižuje jejich počet.

SANDEZIA
velmi dobře funguje ve vlhkých prostorech. Intenzivně vysušuje vlhké podestýlky, 

zabraňuje přeměně moči ve čpavek a uvolňování škodlivých plynů. Tento produkt udržuje 
nízké pH a brání růstu patogenních organismů. Snižuje počet onemocnění ve stádu, 

užívání antibiotik a náklady na léčbu. Mimoto v případě infekce podporuje léčbu. Tato 
směs je vysoce účinná díky koncentrovaným a optimálně zvoleným minerálním složkám.

Výhradní distributor pro Českou a Slovenskou republiku: 
NeraAgro spol. s r.o. | Práce 657, 277 11 Neratovice | sandezia@neraagro.cz | +420 730 514 117

SANDEZIA – Jemná ke zvířatům, nemilosrdná k bakteriím! 

www.sandezia.cz 

TENTO PRODUKT SE JEDNODUŠE POUŽÍVÁ!
Prostě posypte povrch jednou v týdnu v množství 50 g/m2

Dezinfekci můžete provádět za přítomnosti zvířat!
Produkt je pro zvířata plně bezpečný – je vyrobený na minerální bázi.

SANDEZIA OCHRÁNÍ VAŠE ZVÍŘATA PŘED: 

Salmonelou Kokcidií 

Čmelíky kuřími Průjmem

Respiračními 
onemocněními 

Chorobami 
kopyt

Onemocněními 
z vlhlé podestýlky 

Škodlivými 
plyny


